CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

gestao@camarasjc.sp.gov.br

PORTARIA Nº 318, DE 16 DE SETEMBRO DE 2025

O SECRETÁRIO DIRETOR-GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

CAMPOS, no uso das atribuições conferidas pela Resolução nº 4, de 1º de julho de 2021,

RESOLVE:

1. CONCEDER promoção funcional aos servidores abaixo, ocupantes de cargo de

provimento efetivo, com fundamento nos artigos 13 e 18 a 25 da Resolução nº 6, de 24 de

outubro de 2013, produzindo seus efeitos financeiros a partir de 1º de outubro de 2025:

Processo Servidor(a) Cargo
Referência
ascendida

10407/2017 MILDRED CAROLINE ELIS RIBEIRO Técnico Legislativo 14

10408/2017 GUSTAVO LOPES CEREZETTI Técnico Legislativo 14

10603/2021 FABRICIO HENRIQUE PIRES Analista Legislativo -
Contador

9

10604/2021 WILLIAN YUDI SUZUKI Técnico Legislativo 9

10605/2021 BENEDITO SAVIO SALGADO JUNIOR Técnico Legislativo 9

10606/2021 GUILHERME BURGO RICOTTA Técnico Legislativo 9

10607/2021 NACHA COSTA BASTOS Técnico Legislativo 9

10608/2021 LUCAS RODRIGUES LOPES Técnico Legislativo 9

10609/2021 ALEXANDRE PIVOVAR MAIA Técnico Legislativo 9

10610/2021 JOSE CARLOS MARTINS DE OLIVEIRA
JUNIOR

Técnico Legislativo
9

10611/2021 VIVIAN MARIA MAYUMI TAKASAKI Técnico Legislativo 9

10612/2021 ERIKA SILVA MOREIRA DE OLIVEIRA Técnico Legislativo 9

10613/2021 MARCIA CRISTINA DE LIMA MORAES Técnico Legislativo 9

10614/2021 LIA FARES GONCALVES GRACIOTO Técnico Legislativo 9

10615/2021 EDSON HENRIQUE PEREIRA Técnico Legislativo 9

10616/2021 ANDRE JAVIER FERREIRA PAYAR Técnico Legislativo 9

10617/2021 BRUNO DE ALMEIDA RODRIGUES PAIVA Técnico Legislativo 9

10618/2021 TIAGO DOMINGOS DE FARIA Técnico Legislativo 9

10619/2021 FERNANDO NAVES RESCK Técnico Legislativo 9

10620/2021 FELIPE MAFRA DE PAIVA Técnico Legislativo 9

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3500300037003700330032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

gestao@camarasjc.sp.gov.br

10621/2021 LUCIANA NISHI FERREIRA CAMARGO
ATANAZIO

Técnico Legislativo 9

10625/2021 KELVIN FRANCISCO RIBEIRO Técnico Legislativo 9

10626/2021 ANDRE AFONSO DA SILVA PEREIRA Técnico Legislativo 9

10627/2021 EBENEZER RODRIGUES DE OLIVEIRA Técnico Legislativo 9

10628/2021 EDUARDO CORREA SEPULVEDA Técnico Legislativo 9

10629/2021 GUSTAVO BARROS MONTE Técnico Legislativo 9

2.   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São José dos Campos, 16 de setembro de 2025.

MICHAEL ROBERT BOCCATTO E SILVA
Secretário Diretor-Geral

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3500300037003700330032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br

		2025-09-16T17:29:23-0300